éﬂ?md Nazignale

per 12 Pratezicne
dellambiente

REGIONE SICILIANA
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE
DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE

W 55t del o6 J2. A%

Oggetto: Presa atto DDG 7658 Revoca assegnazione temporanea della Sig.ra
Falcone Anna presso Arpa Sicilia

IL DIRETTORE GENERALE
( Nominato con Decreto ARTA n. 263/GAB del 02/08/2017')

JISTO l'art. 90 della L R. 3 maggio 2001, n. 6, come modificato ed integrato dall'art. 94 della LR. 16 aprile 2003, n.
4, dall'art. 35 della L.R. 31 maggio 2004, n. 9 e dall'art. 6 della L.R. 21 maggio 2005, n. 5, di istituzione dell' Agenzia
Regionale per la Protezione dell'’Ambiente - ARPA Sicilia.

VISTO il Regolamento dellARPA Sicilia adottato con Decreto delll Assessorato Regionale Territorio € Ambiente n.
165/GAB del 01/06/2005, pubblicato sulla GURS n. 29 del 08/07/2005, parte .

VISTO il DDG n. 315 del 13/06/2005 di Presa d'Atto “ Approvazioné del regolamento di definizione dell’assetto
organizzativo, della pianta organica ed altri apsetti relativi alla funzionalita dell'/Agenzia Regionale per la Protezione
dell’Ambiente - ARPA Sicilia ", ex art. 90 L.R. n. 6/2001 ss.mm. € ii.

VISTA la nota prot 70513 del 03/11/2016 di autorizzazione all'assegnazione temporanea della Sig.ra Falcone
Anna presso Arpa Sicilia per il periodo 04/01/2017 = 03/01/2018

VISTA la nota prot 135719 del 04/12/2017 introitata al prot arpa al n° 70860 del 06/12/2017 con la quale
I Assessorato Regionale delle Autonomie Locali trasmette i DDG n 7658 del 01/12/2017 di revoca
dellassegnazione temporanea presso Arpa Sicilia della Sig.ra Falcone Anna;

PRESO ATTO che la Sig. Falcone Anna ha prestato servizio presso Arpa Sicilia fino al giorno 04/12/2017;

DECRETA

Per le motivazioni di cui in premessa .che qui si intendono integralmente riportati,

« Prendere atto della nota prot 135719 del 04/12/2017 introitata al prot arpa al n° 70860 del 06/12/2017 con
la quale I' Assessorato Regionale delle Autonomie Locali trasmette il DDG N. 7658 del 01/12/2017 di
revoca I'assegnazione temporanea presso Arpa Sicilia della Sig.ra Falcone Anna

o Confermare 2 cessazione dellassegnazione temporanea della Sig.ra Falcone Anna presso Arpa Sicilia
alla data del 04/12/2017.



e Notificare il presente Decreto all'interessato ,alla SA4 , , Allassessorato delle Autonomie Locali e della F.P
Dipartimento della FP e del Personale — Servizio 5- Reclutamento, Mobilita e Trasferimento e al
Dipartimento Regionale dell'Energia.

» DISPORRE, nelle more della disciplina definitiva dei controlli degli atti del’ARPA Sicilia, la trasmissione del
presente decreto allARTA — Dipartimento Regionale Territorio @ Ambiente per I'esercizio dei compiti di
vigilanza ex punto 2 dell'art. 90 della L.R. n. 6/2001.

IE

Il Direttore Amministrativo
Dott. Pietro Testai

ﬁDirettore nerale
Dott Francesco arm ﬁi\'

Pag. 2di 2



